
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

桃園市政府人事處 函
地址：330206桃園市桃園區縣府路1號新棟
13樓
承辦人：科員 游佑鈴
電話：03-3322101#7352
電子信箱：10053043@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大園區大園國民小學

發文日期：中華民國114年1月21日
發文字號：桃人給字第11400004281號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 (376736800A_11400004281_ATTACH1.pdf、

376736800A_11400004281_ATTACH2.pdf)

主旨：有關本府員工子女托嬰中心（委託社團法人台灣幼兒早期

教育協會辦理）設立暨招生說明會，請轉知所屬同仁知

悉，請查照。

說明：

一、本府為提供現職員工育兒支持，營造友善育兒職場，業於

桃園區莒光街1號1樓設置「桃園市政府員工子女托嬰中

心」，並經公開招標委託社團法人台灣幼兒早期教育協會

負責營運，經核定收托對象為2足月至未滿2足歲兒童48

名。

二、旨揭說明會包含平日2場次、假日1場次，合計辦理3場次，

內容說明如下：

(一)第1場次，參加名額120人：

１、時間及地點：114年1月22日（星期三）下午4時，假本

府公務人力培訓中心（市府大樓13樓）辦理。

２、報名方式：自即日起採線上報名（https://forms.gle

/L5oLDmQmy5Xyg9AN8），額滿為止。

檔　　號:
保存年限:

2

1140000479

■■■■■■人事室 ■■■■■■■114/01/21 11:24

■■■■■■■有附件



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

(二)第2場次，參加名額50人：

１、時間及地點：114年2月6日（星期四）下午5時30分，

假本府家庭教育中心2樓視聽室辦理。

２、報名方式：自即日起採線上報名（https://forms.gle

/dFeZyM3QB1rAS42K6），額滿為止。

(三)第3場次，參加名額50人：

１、時間及地點：114年2月9日（星期日）上午10時，假本

府家庭教育中心2樓視聽室辦理。

(四)報名方式：自即日起採線上報名（https://forms.gle

/KuDDWFFNitTmqzkQA），額滿為止。

三、本府員工子女托嬰中心114年開辦招生作業報名期間為114

年1月23日（星期四）上午9時30分至114年2月13日（星期

四）下午5時（除星期六、日及國定假日外），請貴機關

（構 ）學校人事單位確實轉知同仁，並協助審議申請人是

否確為貴屬同仁，以及其（孫）子女是否符合收托年齡等

相關事宜，並於報名表核章後，請申請人檢齊相關文件，

於上開期間親自或委託他人送（寄）達本處。

四、檢送114年度「桃園市政府員工子女托嬰中心（委託社團法

人台灣幼兒早期教育協會辦理）」招生計畫及簡章各1

份。

正本：本府所屬機關學校及區公所、桃園市復興區公所、桃園大眾捷運股份有限公司、
桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本：社團法人台灣幼兒早期教育協會

46


